UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO

ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 09/2015

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2015,

Resolve publicar O RESULTADO DA 3ª ETAPA, ENVOLVENDO

AVALIAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E DA ANÁLISE

DO CURRÍCULO.

N° INSC. /SIGAA CPF NOTA

Apresentação
Projeto

Análise do
Currículo

17817 386.470.363-87 9,0 2,1

17623 837.065.423-15 8,5 3,7

17717 370.201.704-63 5,2 10,0

17806 805.098.433-87 8,8 3,2

17843 788.588.523-20 8,0 8,4

Teresina, 11 de dezembro de 2015.

João Batista Lopes

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em
Desenvolvimento e Meio Ambiente